2023 年６月 13 日
各  位

会社名 株式会社スマレジ
代表者名 代表取締役 山本 博士

（コード番号：4431 東証グロース）
問合わせ先 取締役 副社⻑ 湊 隆太朗

TEL. 06-7777-2405

取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 13 日開催の取締役会において、2023 年７月 27 日開催予定の第 18 期定時株主

総会に付議する取締役候補者を内定いたしました。また、2023 年５月 19 日開催の取締役会において
執行役員人事について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第 18 期定時株主総会に付議する取締役候補者６名
氏名 現役職名

山本 博士 （再任） 代表取締役
湊 隆太朗 （再任） 取締役副社⻑
宮﨑 龍平 （再任） 取締役
髙間舘 紘平（再任） 取締役
浅田 慎二 （再任） 社外取締役
井川 沙紀 （新任） −
※浅田慎二氏及び井川沙紀氏は、社外取締役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員候補者

であります。

２．新任取締役候補者の略歴
井川 沙紀（1980 年 10 月 10 日生）

略歴
2003 年４月 株式会社スタッフサービス・ホールディングス 入社
2006 年４月 株式会社エムアウト 入社
2010 年６月 プレッツェルジャパン株式会社 入社
2013 年９月 株式会社トリドール 入社
2014 年 11 月 Blue Bottle Coffee Japan 合同会社入社
2015 年６月 同社取締役（現任）日本代表
2018 年 11 月
2019 年８月
2020 年 10 月
2021 年７月
2022 年１月

BLUE BOTTLE COFFEE Inc.転籍、VP of Experience（体験担当役員）
同社 Asia President（アジア⽀社⻑）
同社 Chief Brand Officer（ブランド最高責任者）
ヤーマン株式会社取締役（現任）
インフロレッセンス株式会社設立 同社代表取締役就任（現任）

2023 年３月 株式会社ユーザベース 社外取締役

３．執行役員の人事異動（2023 年６月１日付）
氏名 新役職名 現役職名

鈴木 周吾 （新任） 執行役員 パートナー推進部⻑ パートナー推進部⻑

以上